

USINESS

Karachi, Monday 5 December 2022, 10 Jamadi-ul-Awwal 1444

HBL

حبيب بينك ميد. ADT-1TFC "HBLTFC 2 تیرہ منافع کی ادائیگی کے لیے کت کی بندش

TFC بولڈرز کومطاخ کیا جاتا ے کہ حبیب بینک لمیٹند کے "ADT-1TFC "HBL TFC2" کے تیرہ منافع کی ادا لیگی (''استحقاق'') ہروز پیرمور ند 26 دمبر 2022 کو واجب الا داہے۔

TFC كى مذكور وزانسفر بكس 20 دىمبر 2022 تا 26 دىمبر 2022 (يشمول دونو س امام) بندر ہيں گي۔ مندرجہ بالامنافع کی ادایگی ان TFC بولڈرزکو کی جائے گی ، جن کنام TFC بولڈرز کے رجشر میں بروز 19 دئمبر 2022 کو (کاروبارے اختیام) برورج ہونگے۔

پاکستان اسٹاک ایکیجینچ رول نک کے باب 5C.8 کی ذیلی شق(i) کے مطابق HBL کے لیے لازم ہے كدوه "HBL TFC2" مولدُرز كومنافع كي ادا يُتكي صرف ان كم متعلقه IBANs ميس براه راست کرے۔اس لیےوہ تمام "HBL TFC2" ہولڈرز جنہوں نے اپنے متعلقہ موثر IBANاپ ڈیٹ نہیں کیے ہیں،ان نے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ اپنے CDS اکا وُنٹس میں اپنے بینک اکا وُنٹ کی تفصیلات (بشمول فعال IBAN) اپ ڈیٹ کرلیں۔اس کے ساتھ وہ اپنے پتوں اور متعلقہ معلومات میں سے بھی تندیلی (بشمول ٹیکس معلومات مثلاً فائلر استثنی انان فائلر) کے بارے میں فوری طور پر بینک رجشرارکو درج ذیل پیته پرمطلع کریں۔

میسرزسی و می سی شیئر رجسٹر ارسر وسز لمیشار سی دی میاوس، B-99، بلاک 'B' الس، ایم. سی، انتخدالیس، مین شاہراہ فیصل کرا چی۔

ثبلی فون: تستمرسپورٹ سروسز (ٹول فری)

0800-CDCPL(23275)

ای کل: info@cdcsrsl.com

ويب ما ك Mww.cdcsrsl.com ويب ما ك All Black

عظمان نويد چو مدري تمپنی سیریٹری

2022,505 3.15

HBL

HABIB BANK LIMITED ADT - 1 TFC "HBL TFC 2": NOTICE OF BOOK CLOSURE FOR 13[™] PROFIT PAYMENT

TFC holders are informed that the 13th profit payment ("entitlement") of ADT – 1 TFC of Habib Bank Limited "HBL TFC2" is due on Monday, December 26, 2022.

The transfer books of the HBL TFC2 will remain closed from December 20, 2022 to December 26, 2022 (both days inclusive). The above entitlement will be paid to those TFC holders whose names appear in the Register of HBL TFC2 as at Monday, December 19, 2022 (close of business).

As per Sub-Clause (i) of Clause 5C.8 of Chapter 5C of Pakistan Stock Exchange Regulations, the payment of profit to the HBL TFC2 holders, shall be through direct credit in their respective IBANs. Therefore, all HBL TFC2 holders, who have not updated their valid IBAN, are requested to update their valid IBAN details in their respective CDS accounts and promptly notify of any change in their addresses and relevant details (including tax information i.e. filer/exempted/nonfiler) to the Bank's Registrar, at the following address:

M/s. CDC Share Registrar Services Limited CDC House, 99-B, Block 'B', S.M.C.H.S., Main Shahrah-e-Faisal, Karachi. Tel. Toll Free: 0800-23275 Email: info@cdcsrsl.com Website: www.cdcsrsl.com

December 5, 2022 Uzman Naveed Chaudhary Karachi and the Street Street Company Secretary